Ordre du jour

2.1.3
2.2.2
2idsl
2.3.2

4.1
4.2
4.3

Pourcentage d'actions représentées:

Rapport annuel et Comptes, Dividende et décharge

Comptes sociaux annuels de la société de I'exercice 2022

Dividende brut relatif a 'exercice 2022 de EUR 3 par action ageas SA/NV
Décharge aux membres du Conseil d'Administration pour |'exercice 2022
Décharge au commissaire pour 'exercice 2022

Rapport de rémunération

Rapport de rémunération

Nominations et renouvellement de mandats

Nomination de Madame Alicia Garcla Herrero

Nomination de Monsieur Wim Guilliams

Renouvellement mandat de Monsieur Emmanuel Van Grimbergen
Rémunération du commissaire

Augmentation de la rémunération du commissaire

46,62 %

Pour

en %

99,9951
99,9912

99,7842
99,7597

94,8238
99,5502
99,1540

98,4164

99,8976



