

Pourcentage d'actions représentées: 46,62 %

Ordre du jour		Pour en %
2.	Rapport annuel et Comptes, Dividende et décharge	
2.1.3	Comptes sociaux annuels de la société de l'exercice 2022	99,9951
2.2.2	Dividende brut relatif à l'exercice 2022 de EUR 3 par action ageas SA/NV	99,9912
2.3.1	Décharge aux membres du Conseil d'Administration pour l'exercice 2022	99,7842
2.3.2	Décharge au commissaire pour l'exercice 2022	99,7597
3.	Rapport de rémunération	
	Rapport de rémunération	94,8238
4.	Nominations et renouvellement de mandats	
4.1	Nomination de Madame Alicia Garcia Herrero	99,5502
4.2	Nomination de Monsieur Wim Guiliams	99,1540
4.3	Renouvellement mandat de Monsieur Emmanuel Van Grimbergen	98,4164
5.	Rémunération du commissaire	
	Augmentation de la rémunération du commissaire	99,8976